— 1 —

福建省林业局关于 2022 年度工程系列林业专业
初级、中级职务任职资格评审结果的通知

厦门市人力资源和社会保障局，平潭综合实验区党工委党群工

作部，省直有关部门，局直属各有关单位：

经福建省林业局工程技术人员中级职务评审委员会评审，评

审通过邵俊杰同志助理工程师任职资格、宋炜等 20位同志工程师

任职资格，任职资格确认时间为 2023年 5月 11日，现予公布。

附件：1.通过助理工程师职务任职资格人员名单

2.通过工程师职务任职资格人员名单

福建省林业局

2023年 5月 23日

（此件主动公开）

福建省林业局文件

闽林人〔2023〕8号

 — 2 —

附件 1

通过助理工程师职务任职资格人员名单

海峡人才市场（1人）

福建省林业勘察设计院  邵俊杰（营林）

 — 3 —

附件 2

通过工程师职务任职资格人员名单

一、厦门市(1人)

厦门市森林病虫害防治技术站（厦门市绿化中心）  宋炜（森

林保护）

二、平潭综合试验区（2人）

自然资源服务中心  罗玉芳（营林）、孙丽新（营林）

三、省教育厅（4人）

福建林业职业技术学院  詹振亮（森林保护）、应兴亮（森林

保护）、官冬玲（森林工业）、吴旻（营林）

四、省林业局（5人）

福建省林业科学研究院  余进（森林工业）、詹芳芳（森林保护）

福建省林业调查规划院  蔡楚恒（营林）

福州植物园  陈慧华（营林）

福建三明林业学校  李薇（营林）

五、海峡人才市场（8人）

福建汇景生态环境股份有限公司  周俊（园林绿化）

福州市枫业林业技术咨询有限公司  罗佳佳（营林）、陈忠炀（营林）

福建省林业勘察设计院  孙俊翔（营林）、温功耿（营林）、

李可文（营林）、陈子传（营林）、李涵昊（营林）

 — 4 —

福建省林业局办公室 2023年 5月 23日印发